

سبک زندگی < کار و زندگی

با این مشاغل خانگی پول پارو کنید!

کد مطلب: ۵۹۳۳۱ | زمان مطالعه: ۵ دقیقه



مشاغل خانگی یکی از بهترین و مطمئن ترین راه ها برای کسب درآمد پرسود می باشد که در کاهش بیکاری و فقر در جامعه هم تاثیر خوب و مثبتی دارد.

پدرآمدترین مشاغل خانگی برای بانوان و حتی آقایان

مشاغل خانگی بهترین راه کسب در آمد برای بسیاری از افرادی که از کار کردن برای دیگران خسته شده اند به شمار می رود . مشاغل خانگی این روزها طرفداران زیادی دارد و موجب توسعه پایدار و کاهش فقر و محرومیت می شود .

اگر دوست دارید در خانه بنشینید و کاری هرچند کوچک برای خودتان داشته باشید و از طریق این کار بتوانید کسب درآمد نمایید ، این مطالب از نمناک را مطالعه بفرمایید تا بدانید که بانوان موفق و زنان با درآمد بالا از چه راه و روش هایی راه پول در آوردن را پیدا کرده اند و حالا رو به پیشرفت هستند.



کسب درآمد با مشاغل خانگی

مشاغل خانگی پرسود و البته پر درآمد

در دنیای امروز مشاغل خانگی طرفداران زیادی دارند و بسیار در حال رواج است، این مشاغل بهترین راه افزایش در آمد خانواده ها و مبارزه با فقر و محرومیت و کاهش نرخ بیکاری می باشد و ۱۵ تا ۸۰ درصد نیاز اشتغال ۱۵۰ کشور جهان را تامین می کنند.

شاید در اولین نگاه این مشاغل پر درآمد نباشند اما می تواند به تدریج خانواده را از فقر و محرومیت برهاند . در کسب و کارهای خانگی مشارکت تمام اعضای خانواده لازم نیست و تنها فعالیت اقتصادی یک یا چند نفر از اعضای خانواده می تواند به این کسب و کارها رونق بخشد.



مبارزه با فقر و کاهش بیکاری با مشاغل خانگی

اهمیت مشاغل خانگی پردرآمد

همچنین بخوانید

راهنمای مراقبت و پرورش گیاه "شفلا"



روش صحیح پرورش و نگهداری گیاه حسن یوسف



فواید حیرت آور تفاله چای برای گیاهان + روش استفاده



روش مراقبت از گل برگ بیدی بنفش (قلب ارغوان)



روش های جالب برای براق و تمیز کردن برگ گیاهان خانگی



اشتباه بزرگ خانم های ایرانی در نگهداری آبلیمو



شرایط لازم برای نگهداری نخل ماداگاسکار در خانه



تمام شرایط لازم برای نگهداری انواع کاکتوس در خانه



تمامی راه های پرورش و تکثیر "گیاه قاشقی"



روش صحیح نگهداری درختچه فیکوس الاستیکا در خانه



اصول مهم کاشت و پرورش گوجه فرنگی در خانه



پرورش گیاه بنجامین در خانه با نکاتی که باید بدانید



۱۱ ایده طبیعی و ارزان برای تقویت خاک گلدان و باغچه



شغل هایی که در ایران پول پارو می کنند



اصول پرورش و نگهداری گل یاس
رازیقی زیبا در خانه



هم اکنون دیگران می خوانند

- مواد غذایی که فریز کردن آنها کاملا اشتباه است!
- طرز تهیه "آبگوشت دیزی سنگی" تبریزی
- مدل شینیون با تزئین گل طبیعی و مصنوعی + تصاویر
- راه اول و آخر داشتن موهای پرپشت و براق + روش

راه اندازی مشاغل خانگی باعث کاهش نرخ بیکاری می شود تا جایی که این مشاغل ۱۵ تا ۸۰ درصد نیاز اشتغال ۱۵۰ کشور جهان را تامین می کنند. کار کردن در خانه کیفیت زندگی افراد را بهبود می بخشد چون افراد بیشتری را به کار مشغول می کند و سطح درآمد را افزایش می دهد. در اشتغال خانگی، فرد شغل خود را به منزل می آورد و به جای این که هزینه های زیادی برای اجاره یا خرید ساختمان بدهد، می تواند در منزل، کار و شغل خود را به انجام برساند.

در این نوع کسب و کار، ارزش افزوده کالاها و خدمات تولید شده، نصیب صاحب خانه می شود. در کسب و کار خانگی در وقت صرفه جویی می شود زیرا فرد مجبور به ترک منزل و ساعتها ماندن در شلوغی خیابانها و ترافیک نیست و می تواند با خیالی آسوده و بدون دغدغه به فعالیت اقتصادی در خانه بپردازد.

در کسب و کار خانگی والدین می توانند به جز کسب درآمد در تربیت کودکان نیز موثر تر عمل کنند.



تاثیر مشاغل خانگی بر زندگی و جامعه

مشاغل خانگی برای بانوان

راه اندازی کسب و کار خانگی برای خانم ها بیش از آقایان سودمند است زیرا در این صورت خانم ها می توانند وقت بیشتری برای خانواده و تربیت و پرورش فرزندان بگذارند و بدون اینکه اجباری به ترک منزل و ساعتها ماندن در شلوغی خیابانها و ترافیک داشته باشند با خیالی آسوده و بدون دغدغه به فعالیت اقتصادی در خانه بپردازند.

چنانچه در این بخش از نمناک می خوانید کار خانگی یک منبع مهم اشتغال برای زنان است اما هر نوع کاری نمی تواند کار خانگی محسوب شود. یکی از ویژگی های مشاغل خانگی این است که درون خانه و بدون هرگونه مزاحمت فردی یا ازدحام جمعیتی انجام شود تا از این جهت آرامش ساکنین آپارتمان ها به هم نریزد و سر و صدا یا ازدحام و ترددی به وجود نیاید.



راه های کسب درآمد خانم ها در خانه

بهترین انواع مشاغل خانگی پر سود برای زنان :

پخت و پز غذا، بافت تابلو فرش، تهیه و تولید اقلام دکوری و صنایع دستی نظیر کیف و کوله، دستبند و گردنبند ماه تولد، عروسک سازی، پرورش قارچ و گیاهان خانگی و دارویی، بسته بندی مواد غذایی و خوراکی، شیرینی پزی، درست کردن ترشی خانگی، تدارک جعبه

های کادویی و پکیج های خوراکی برای مناسبتهای خاص مثل **عید نوروز**، **ماه رمضان** یا **شب چله**

توجه داشته باشید اگر می خواهید پخت و پز غذا یا درست کردن انواع شیرینی و ترشیجات خانگی و... را به عنوان شغل خانگی برگزینید باید از قبل با یک فروشنده شیرینی یا کترینگ تهیه غذا یا مغازه های سطح شهر برای فروش محصولات خود وارد مذاکره شوید

همچنین باید بدانید شما نمی توانید در خانه به آرایشگری و یا آموزش خیاطی بپردازید چرا که موجب ایجاد مزاحمت و سر و صدا برای افراد دیگر و همسایه ها می شود پس این دو شغل جزو مشاغل خانگی محسوب نمی شود. باید بدانید اتصال مشاغل خانگی به بازار از طریق ارتباط گیری با برندهای مطرح و تلاش برای برندسازی محصولات مشاغل خانگی محقق می شود.



آشپزی و شیرینی پزی از بهترین مشاغل خانگی برای بانوان

مشاغل خانگی برای آقایان

بسیاری از آقایان که به خصوص قشر جوان نظیر دانشجویان و نوجوانان که نمی توانند تمام وقت مشغول به انجام کاری شوند می توانند از طریق مشاغل خانگی، پول توجیبی قابل قبولی کسب کنند. همچنین بسیاری از آقایان شغل های خانگی را به عنوان شغل دوم و راهی برای افزایش درآمد تلقی می کنند.

۱) چاپ سیلک

چاپ سیلک از پرطرفدارترین مشاغل خانگی پردرآمد برای آقایان است و یادگیری آن بسیار آسان بوده و نیاز به فضای بسیار اندکی دارد. برای راه اندازی این کار لازم است تنها یک دستگاه اتوماتیک یا دستی چاپ سیلک تهیه کرده و به چاپ طرح های سفارشی مشتریان روی لیوان، تی شرت، خودکار، کیسه های نایلونی، جعبه و... بپردازید.



بهترین و پرسودترین مشاغل خانگی برای آقایان

۲) طراحی و پشتیبانی سایت

طراحی و پشتیبانی وب سایت یکی دیگر از مشاغل خانگی پر درآمد برای آقایان است. تنها با استفاده از یک دستگاه رایانه و اینترنت پر سرعت می توانید یک سایت طراحی کنید و از این طریق کسب درآمد نمایید. اما لازم است از دانش طراحی سایت برخوردار باشید. حتی شما می توانید به عنوان یک نیروی کار، در منزل خود به استخدام این شرکت ها در آید و از این طریق کسب درآمد نمایید.

اگر به یکی از زبان های انگلیسی، فرانسه، آلمان، ترکی استانبولی و... تسلط دارید، به سادگی می توانید پروژه ترجمه بگیرید و در خانه بدون نیاز به سرمایه اولیه و ابزار کار خاص، درآمد کسب کنید.



کسب درآمد آقایان از طریق ترجمه

۴) ویراستاری

ویراستاری شغلی بسیار مناسب و پردرآمد برای آقایان است که نیازی به سرمایه اولیه و ابزار خاص ندارد و می تواند شامل ویراستاری صرفاً ادبی، ویراستاری علمی یا هر دو مورد باشد.

۵) پرورش گیاهان زینتی و دارویی

یکی از مشاغل پردرآمد برای آقایان پرورش گیاهان زینتی و دارویی است که امروزه به علت دوری افراد از طبیعت مورد اهمیت است. اگر فضای کافی برای کاشت و نگه داری گیاهان دارویی و یا زینتی دارید می توانید با فروش آن ها درآمد مقبولی کسب کنید. همینطور می توانید به پرورش گیاهانی همچون قارچ نیز بپردازید.



درآمد زایی با پرورش و فروش گیاهان

۶) پرورش بلدرچین

پرورش بلدرچین، شغل خانگی مناسبی برای آقایان است اما نیاز به اندکی سرمایه برای خرید قفسه ها، دان و جوجه دارد و باید فضایی اندک مثل حیاط برای نگهداری جوجه ها داشته باشید.

چهره واقعی دختران زیبای چینی را ببینید + تصاویر فال روز پنج شنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۹



این مطلب مفید بود؟ ۴۴۰ ۵۳۰

همچنین بخوانید

راهنمای مراقبت و پرورش گیاه "شفلرا"



روش صحیح پرورش و نگهداری گیاه حسن یوسف



فواید حیرت آور تقاله چای برای گیاهان + روش استفاده



روش مراقبت از گل برگ بیدی بنفش (قلب ارغوان)



روش های جالب برای براق و تمیز کردن برگ گیاهان خانگی



اشتباه بزرگ خانم های ایرانی در نگهداری آلبیمو



شرایط لازم برای نگهداری نخل ماداگاسکار در خانه



تمام شرایط لازم برای نگهداری انواع کاکتوس در خانه

